

Clue First Holding ApS
Bernhardt Jensens Boulevard 87, 5. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 64 96 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

Casper Bæk Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clue First Holding ApS Bernhardt Jensens Boulevard 87, 5. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 64 96 30
	Stiftet: 16. maj 2011
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Casper Bæk Olsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Kapitalinteresse	Scandinavian Edition Europe ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et underskud på 3 tkr. mod et underskud i 2021 på 3 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 79 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-3.125</u>	<u>-3.129</u>
Resultat før skat	-3.125	-3.129
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-3.125	-3.129
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.125</u>	<u>-3.129</u>
Disponeret i alt	-3.125	-3.129

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-158.673</u>	<u>-155.548</u>
Egenkapital i alt		<u>-78.673</u>	<u>-75.548</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til kapitalinteressere		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.549	62.424
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>78.674</u>	<u>75.549</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>78.674</u>	<u>75.549</u>
Passiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-152.419	-72.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.129	-3.129
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-155.548	-75.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.125	-3.125
	80.000	-158.673	-78.673

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	38.000	38.000
Kostpris 31. december 2022	38.000	38.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-37.999	-37.999
Nedskrivninger 31. december 2022	-37.999	-37.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1	1

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Clue First Holding ApS
Scandinavian Edition Europe ApS, Ringkøbing	40 %	-3.670.895	-590.073	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 9 tkr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Scandinavian Editions Europe ApS' lån fra Vækstfonden. Lånet udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.985 tkr.